
 

 

2022年 3月 4日 

岡田商事株式会社 

 

 

ABUSブランド製品 RS1販売再開のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件、弊社取扱いブランド ABUS ロックの一部製品に於きまして、アラーム機能の不具合により

当該商品の販売を一時停止しておりましたが、メーカーと協議を重ね、不具合箇所を改善し、2022年 3

月より商品の販売を再開いたしました。 

お客様にはご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げると共に、今後ともお客様に安心して

製品をご使用いただけるよう、製品の品質向上に精進してまいります。 

 

   敬具 

記 

 

１． 発売開始日  2022年 3月 

 

２． 対象商品 Detecto 7000 RS1 

            

 

 

３． お問合せ窓口：岡田商事株式会社 二輪事業部 ABUS担当 

電話番号 フリーダイヤル 0120-668-677または(03)-5473-0374 

ご対応時間：平日午前 9時～午後 5時まで（弊社指定休業日を除く） 

 

 

以上 


